Башҡортостан РеспубликАһы
                           КүгәрСен районы

муниципаль районының
тЕләүЕмбәт  ауыл советы

ауыл
Биләмәһе ХАКИМИәте
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
сельского поселения

тляумбетовский  сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453334, Күгәрсен районы,

Тәуәкән ауылы,

Сэнкем урамы, 4

Тел. 2-37-50, факс  2-37-56

	453334, Кугарчинский район

д. Таваканово

ул. Сэнкем, 4

Тел. 2-37-50, факс  2-37-56

КАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ
        « Об отмене  решения Совета сельского поселения Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан № 190 от  09.09.2016 года «Об утверждении «Порядка назначения и выплаты пенсии на муниципальной службе в органах местного самоуправления сельского поселения Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
       Рассмотрев протест  прокуратуры  Кугарчинского района  № 39-д 2017 от 31.01.2017 года   на решение Совета сельского поселения Тляумбетовский сельсовет  от 09.09.2016 года № 190   «Об утверждении «Порядка назначения и выплаты пенсии на муниципальной службе в органах местного самоуправления сельского поселения Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения  Тляумбетовский сельсовет решил :

1.  Решение Совета депутатов сельского поселения Тляумбетовский
 сельсовет от 09.09..2016 года № 190  в части  утверждения  Порядка  назначения и выплаты пенсии на муниципальной службе  в органах

местного самоуправления  отменить,  как  противоречащее закону.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

обнародованию на информационных стендах поселения  и размещению на официальном сайте  сельского поселения.
      3.Контроль исполнения оставляю за собой.
    Глава сельского поселения                                             М.И.Хайсаров
            № 198
                 « 08» февраля  2017 год

                       д. Таваканово